
• 
ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Smlouva o společném využívání prostor 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. Strany

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 
zastoupená 
IČ: 68407700, 
DIČ: CZ 68407700 
{dále jen „CIIRC") 

PowerHUB z.ú. 
Se sídlem: náměstí Kinských 6, 150 00 Praha 5 
Zastoupená: 
IČ: 059 28 541 
(dále jen „Partner") 

{dále společně jako „Smluvní strany" či jednotlivě jako „Smluvní strana") 

li. Úvodní ustanovení

CIIRC a PowerHUB z.ú se dohodli na zřízení společného pracoviště za účelem testování 
autonomních vozidel s technologii s tím souvisejících. 

CIIRC je dle dislokačního příkazu trvalým uživatelem prostor v nemovitosti na ulici 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6. V rámci zřízení společného pracoviště 
sloužícího pro zaměstnance a studenty Partnera, podílející se na řešení společných projektů a 
aktivit mezi CIIRC a Partnerem, poskytne CIIRC ve smyslu Investičního záměru projektu „ČVUT
CIIRC" v nemovitosti prostory pro společné užívání Partnerovi. 

Ill. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prostor v nemovitosti ČVUT-CIIRC, místností dle tabulky
níže o celková ploše 42,96 m2, {dále jen „prostor")

1 









.. 
�

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

1. Smluvní strany se dohodly, že další práva a povinnosti smluvních stran neupravené
touto smlouvou se přiměřeně řídí ust. § 2201 až § 2234 zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský
zákoník, a to v takovém rozsahu, v jakém neodporuje povaze a účeÍu této smlouvy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha A - mapa prostor ČVUT-Cli RC.

3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy. 

4. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy,
zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné
nástupce smluvní strany.

5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou
cestou. 

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a
oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny
dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této
smlouvy. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž CIIRC obdrží
jedno vyhotovení a Partner také jedno. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouva bude
uveřejněna v registru smluv postupem dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., uveřejnění smlouvy
v registru smluv zajistí CIIRC. V souvislosti s uveřejněním smlouvy smluvní strany současně
prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy ani metadat k ní se vážících nepovažují za vyloučené
z uveřejnění.

V Praze dne 31. 5. 2022

:
ředitel CIIRC, ČVUT v Praze

5 

 

. 2022

místopředseda správní rady
(na základě plné moci) 


